
SG.0050.57.2024  

 

Zarządzenie Nr 57/2024 
Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 29 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam w Urzędzie Gminy w Komańczy dzień 2 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy, w zamian za 

przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r. Święto Trzech Króli. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Komańcza 

(-) 

Roman Bzdyk 
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2024-04-30T11:34:17+0200




